Наручилац: Општа болница Суботица                                                                                                                  ПРЕТХОДНО ОБАВЕШТЕЊЕ
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Адреса: Изворска 3, Суботица                                                                                                                              Бр. документа: 01-188/17-10
Интернет страница: www.bolnicasubotica.com                                                                                                    Датум: 13.01.2017. године
Врста наручиоца: здравство                                                                                                                                            Основ: члан 59. Закона


На основу члана 55. став 1. тачка 1) и члана 59 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС, бр. 68/15)
- ОПШТА БОЛНИЦА СУБОТИЦА, СУБОТИЦА -

објављује
ПРЕТХОДНО ОБАВЕШТЕЊЕ

- НАМИРНИЦЕ ЗА ИСХРАНУ БОЛЕСНИКА -

I. Општи подаци:
	1. Назив наручиоца:
	Општа болница Суботица, Суботица

	2. Адреса наручиоца:
	Улица Изворска 3, 24000 Суботица

	3. Интернет страница наручиоца:
	www.bolnicasubotica.com

	4. Врста наручиоца:
	здравство

	5. Врста предмета јавне набавке:
	добра



II. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника:
	Опис предмета набавке
	Ознака из ОРН-а
	Назив из ОРН-а

	Намирнице за исхрану болесника
	15000000
15540000

15897200

15811100

15431000

15850000

15870000

15411210

15831200

03111100

15612210

15831600

15300000

БА24

15500000

15229000

15131310
	храна, пиће, дуван и сродни производи
сиреви

производи у конзерви

хлеб

маргарин и слични производи

тестенине

зачини и зачинска средства

уље за пржење

бели шећер

соја у зрну

кукурузно брашно

мед

воће, поврће и сродни прозводи

смрзнуто

млечни производи

смрзнути рибљи производи

паштета


* и сличне намирнице.
III. Оквирни датуми објављивања позива за подношење понуда и за закључење уговора:
	1. Оквирни датуми покретања поступка:
	у периоду од фебруара 2017. до новембра 2017. године 

	2. Оквирни датуми за закључење уговора:
	у периоду од фебруара 2017. до децембра 2017. године 


* предмет јавне набавке ће бити објављиван у више поступака јавне набавке током целе 2017. године у зависности од потреба Наручиоца, истицања претходно закључених уговора и плана набавки за 2017/18. годину.

IV. Број уговора које наручилац намерава закључити:

Поступци јавних набавки ће се спроводити по партијама, те Наручилац намерава да закључи више од једног уговора по принципу, једна партија = један уговор.
V. Посебна напомена уколико се закључује оквирни споразум:

Наручилац НЕЋЕ закључивати оквирни споразум већ је циљ спровођења поступака - закључивање уговора.

VI. Остале информације:

Особа за контакт: Филип Смиљанић дипл. ек, службеник за јавне набавке 
· Путем поште на адресу: Изворска 3, 24000 Суботица

· Путем телефона на број: 024/625-581
· Путем факса на број: 024/625-581
· Путем електронске поште: obtender1@gmail.com 

Претходно обавештење, намирнице за исхрану болесника
страна 1 од 2

